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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevarings temperaturer i kølerum
samt faciliteter til hygiejnisk hånvask. Vejledte konkret om
afstand mellem uemballeret fødevare og håndvask.
Følgende er konstateret: Et køleskab måles til 10,4 grader, i køle
skabet opbevares der få letfordærvelige fødevare og de er
håndteret inden åbning. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da ejer staks flytter fødevarerne.
Vejledt generelt om regler for opbevarings temperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum samt produktions områder herunder gulv, vægge,
bordoverflader samt hylder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i deres nye
kølerum og mellem gang placeret fødevarer på gulvet og fliser,
fødevarerne er pakket i pap kasser og plastik emballage
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsnings forslag til placering samt om
kontaminering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: I mellem
gangen mellem produktion og kølerum fremstår vægge i
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ubehandlet træ. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse,
da virksomeden oplyser at det vil blive ordnet. Vejledt generelt om regler for glatte og vaskbare overflader.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktion og kølerum herunder gulv, vægge, hylder. Ingen
anmærkninger. Virksomheden oplyser at der vil komme ny ovn og køle diske.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning samt nedkøling for
perioden februar 2021 til dags dato. Vejledt konkret om at skrive års tal på skemaer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


